

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsa Önkormányzati épület felújítási munkáiról

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

	Anyag	Díj
Felújítási munka:	1 427 788	2 264 000
		<hr/>
		3 691 788
ÁFA 27%:	996 783	
		<hr/>
		4 688 571

azaz: négymillió-hatszáznyolcvannyolcezer-ötszázhetvenegy 00/100 Forint

Lesenceistvánd 2020.02.25

NYÍRŐ-BOGNÁR KÁROLY
építési vállalkozó
8319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 162.
Adószám: 54187766-2-39
Nyilv.szám: 5714525
Számlasz: 10200720-48370985-00000000

Nyíró Károly
ép.váll

1. Cementsimítás javítás külső lépcsőn és járdán

32 m2	820	26 240	
	2 800		89 600

2. Kavicsagyazat készítés aljzatbeton alá

2,2 m3	8 140	17 908	
	4 000		8 800

3. Aljzatbetonozás készítés C12-es min. betonból

1,8 m3	23 850	42 930	
	16 000		28 800

4. Aljzatbeton bontás

10 m2	-	-	
	1 500		15 000

5. Lapburkolat bontás

10 m2	-	-	
	1 000		10 000

6. Vakolat leverés oldalfalról

163 m2	-	-	
	650		105 950

7. Csempe falburkolat bontás

83 m2	-	-	
	700		58 100

8. Nyílásbontás válaszfalban

8 m2	-	-	
	1 000		8 000

9. Nyílás befalazás 10-es válaszfalban

4 m2	4 850	19 400	
	3 000		12 000

10. Gipszkarton válaszfal készítés

27,5 m2	4 150	114 125	
	4 500		123 750

11. Oldalfal vakolás

163 m2	725	118 175	
	2 200		358 600

12. Vakolat javítás oldalfalon			
38 m2	725 3 200	27 550	121 600
13. 110x240-es műanyag bejárati ajtó elhelyezés			
1 db	178 000 25 000	178 000	25 000
14. 100x210-es beltéri Classic ajtó elhelyezés			
2 db	33 000 18 000	66 000	36 000
15. 110x210-es beltéri Classic ajtó elhelyezés			
1 db	56 000 20 000	56 000	20 000
16. Csempe falburkolat készítés 20x20-as lapokból			
98 m2	3 720 4 500	364 560	441 000
17. Csempe falburkolat javítás			
15 m2	3 720 6 500	55 800	97 500
18. Lapburkolat készítés 30x30-as lapokból			
28 m2	4 620 4 500	129 360	126 000
19. Lapburkolat javítás			
8 m2	4 620 6 500	36 960	52 000
20. Zuhanytálca kialakítás			
7 db	5 300 12 000	37 100	84 000
21. Lábazati szegély készítés greslapból			
55 Fm.	462 1 100	25 410	60 500
22. Kenhető szigetelés készítés			
30 m2	1 050 1 000	31 500	30 000

23. Belső falfelületek glettelése, festése Jupol falfestékkel /vizesblokk/

98 m2	515 1 600	50 470	156 800
-------	--------------	--------	---------

24. Beltéri nyílászárók mázolása /új ajtók/

20 m2	1 240 2 500	24 800	50 000
-------	----------------	--------	--------

25. Homlokzati kőburkolat javítás

1 klt.	5 500 45 000	5 500	45 000
--------	-----------------	-------	--------

26. Törmelék elszállítás

20 m3	- 5 000	-	100 000
-------	------------	---	---------

1 427 788

2 264 000